

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO
ALIAS TESORERIA

CR.00204
C10.03-00154-24-GMT

CLL PLAZA PRINCIPAL 50
TEOCALTICHE CENTRO
47200 TEOCALTICHE JALISCO

-01
73449
4014

NÚMERO DE CUENTA
4065867947
NÚMERO DE CLIENTE
35012970
RFC
MTJ880101PA9

CLABE INTERBANCARIA
021394040658679473

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 146,696.21
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,916,276.21
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,847,383.42
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 197.76
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 215,589.00
▶ Sucursal	00154
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/10/2023 al 31/10/2023

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4065867947	0.00%	\$1,236.00	0.00% Antes de Impuestos	-3.97% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL		
Comisiones Cobradas en el Mes		\$ 1,236.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido		\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)		\$ 320,441.15
Tasa Promedio Nominal		0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes		\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año		\$ 0.00
IVA Cobrado		\$ 197.76
ISR Retenido en el Mes		\$ 0.00
ISR Retenido en el Año		\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4065867947

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	TRANSF REC HSBCNET DEP TPV 8740622	90045631 84321		\$ 0.01	\$ 146,696.22
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 3,565.30	\$ 150,261.52
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 12,034.70	\$ 162,296.22
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 6,307.71	\$ 168,603.93
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 3,565.30	\$ 172,169.23
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 15,593.00	\$ 187,762.23
02	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 326.78	\$ 188,089.01
03	TRANSF REC HSBCNET DEP TPV 8740622	90045631 84543		\$ 31,824.19	\$ 219,913.20
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 24,047.01	\$ 243,960.21
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 20,063.00	\$ 264,023.21
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 506.00	\$ 264,529.21
03	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 8,188.44	\$ 272,717.65
03	TRANSF SOL X HSBCNET DEPOSITO	90045629 161441	\$ 5,000.00		\$ 267,717.65
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 3,565.30	\$ 271,282.95
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 34,549.61	\$ 305,832.56
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 21,936.00	\$ 327,768.56
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 6,123.35	\$ 333,891.91
04	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,355.00	\$ 335,246.91
05	API-25418 7279957	19014622		\$ 3,538.46	\$ 338,785.37
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 16,387.85	\$ 355,173.22
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 11,721.00	\$ 366,894.22
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 4,348.30	\$ 371,242.52

MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4065867947					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
05	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 2,461.43	\$ 373,703.95
06	17166283 231529	1716628		\$ 1,888.58	\$ 375,592.53
		118361			
06	17166284 231530	1716628		\$ 1,410.45	\$ 377,002.98
		08045211			
		118362			
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 4,718.00	\$ 381,720.98
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 4,348.30	\$ 386,069.28
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 866.93	\$ 386,936.21
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,769.00	\$ 388,705.21
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 5,647.31	\$ 394,352.52
06	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 117,280.00	\$ 511,632.52
06	CGO SPEI CUENTAS	08045209	\$ 300,000.00		\$ 211,632.52
		393329			
06	TRANSF REC HSBCNET TRASPASOS	90045631		\$ 300,000.00	\$ 511,632.52
		132346			
06	CGO SPEI FARMACIA	08045209	\$ 4,103.38		\$ 507,529.14
		393959			
06	CGO SPEI COMPRAS	08045209	\$ 22,041.92		\$ 485,487.22
		394049			
06	CGO SPEI PAPELERIA	08045209	\$ 21,403.16		\$ 464,084.06
		394178			
06	CGO SPEI DEPOSITO	08045209	\$ 36,611.68		\$ 427,472.38
		394290			
06	TRANSF SOL X HSBCNET SECRETARIA	90045629	\$ 11,500.00		\$ 415,972.38
		132458			
06	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO NOMINA	90045629	\$ 31,475.74		\$ 384,496.64
		141432			
06	TRANSF SOL X HSBCNET DEPOSITO	90045629	\$ 1,500.00		\$ 382,996.64
		145103			
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 12,624.29	\$ 395,620.93
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 16,547.36	\$ 412,168.29
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 4,348.30	\$ 416,516.59
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 17,409.00	\$ 433,925.59
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 82.00	\$ 434,007.59
09	CGO SPEI FACTURAS	08045209	\$ 131,499.46		\$ 302,508.13
		844746			
09	CGO SPEI SISTEMA	08045209	\$ 26,796.00		\$ 275,712.13
		886524			
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 9,260.00	\$ 284,972.13
10	TRANSF REC HSBCNET DEP TPV 8740622	90045631		\$ 253.83	\$ 285,225.96
		84445			
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 4,348.30	\$ 289,574.26
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 4,348.30	\$ 293,922.56
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 13,110.89	\$ 307,033.45
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 6,183.00	\$ 313,216.45
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,451.00	\$ 314,667.45
10	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 5,177.01	\$ 319,844.46
10	TRANSF SOL X HSBCNET PAGINA INTERNET	90045629	\$ 1,794.52		\$ 318,049.94
		102403			
10	TRANSF SOL X HSBCNET EVENTO	90045629	\$ 11,600.00		\$ 306,449.94
		102410			
10	CGO SPEI PRESENTACION	08045209	\$ 9,124.56		\$ 297,325.38
		205896			
11	TRANSF REC HSBCNET DEP TPV 8740622	90045631		\$ 6,591.58	\$ 303,916.96
		84403			
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 45,559.44	\$ 349,476.40
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 19,069.70	\$ 368,546.10
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 427.96	\$ 368,974.06
11	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 6,020.00	\$ 374,994.06
11	TRANSF SOL X HSBCNET DEPOSITO	90045629	\$ 2,995.00		\$ 371,999.06
		114543			
12	TRANSF SOL X HSBCNET CUENTAS PROPIAS	90045629	\$ 6,866.74		\$ 365,132.32
		81614			

MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4065867947					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
12	TRANSF SOL X HSBCNET DEPOSITO	90045629 81615	\$ 1,558.02		\$ 363,574.30
12	TRANSF REC HSBCNET DEP TPV 8740622	90045631 84710		\$ 4,766.86	\$ 368,341.16
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 14,788.00	\$ 383,129.16
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 4,783.80	\$ 387,912.96
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 2,000.00	\$ 389,912.96
13	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,084.00	\$ 390,996.96
13	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO NOMINA	90045629 125043	\$ 110,969.09		\$ 280,027.87
13	CGO SPEI ARRENDAMIENTO	08045209 732597	\$ 33,593.60		\$ 246,434.27
13	CGO SPEI ARENDAMIENTO	08045209 733301	\$ 132,000.00		\$ 114,434.27
13	01CGO SER RAP SEP 1 PAGOS	16249060	\$ 19.00		\$ 114,415.27
13	I.V.A.	10130002	\$ 3.04		\$ 114,412.23
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 2,348.30	\$ 116,760.53
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,690.54	\$ 118,451.07
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 3,161.66	\$ 121,612.73
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 17,447.80	\$ 139,060.53
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 6,935.92	\$ 145,996.45
16	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 82,062.00	\$ 228,058.45
16	CGO SPEI ARENDAMIENTO	08045209 5354323	\$ 472.00		\$ 227,586.45
16	TRANSF SOL X HSBCNET DEPOSITO	90045629 131314	\$ 1,921.00		\$ 225,665.45
16	CGO SPEI SERVICIO	08045209 5354646	\$ 16,820.00		\$ 208,845.45
16	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 1,217.00		\$ 207,628.45
16	I.V.A.	10160001	\$ 194.72		\$ 207,433.73
17	TRANSF REC HSBCNET DEP TPV 8740622	90045631 84820		\$ 7,304.37	\$ 214,738.10
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 71,477.70	\$ 286,215.80
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 13,687.28	\$ 299,903.08
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 8,343.00	\$ 308,246.08
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 10,558.89	\$ 318,804.97
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,480.00	\$ 320,284.97
17	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 98,540.00	\$ 418,824.97
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 4,300.00	\$ 423,124.97
18	TRANSF REC HSBCNET DEP TPV 8740622	90045631 84533		\$ 20,049.54	\$ 443,174.51
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 21,281.65	\$ 464,456.16
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 6,103.22	\$ 470,559.38
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,470.00	\$ 472,029.38
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,015.00	\$ 473,044.38
18	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 447.79	\$ 473,492.17
18	CGO SPEI ARRENDAMIENTO	08045209 151724	\$ 10,440.00		\$ 463,052.17
18	CGO SPEI SISTEMA	08045209 152009	\$ 54,723.00		\$ 408,329.17
18	CGO SPEI FACTURAS	08045209 328877	\$ 100,182.89		\$ 308,146.28
18	TRANSF SOL X HSBCNET DEPOSITO	90045629 150526	\$ 413.00		\$ 307,733.28
18	CGO SPEI TRAJE TIPICO	08045209 329006	\$ 3,480.00		\$ 304,253.28
18	CGO SPEI ACCESORIOS	08045209 329080	\$ 11,475.00		\$ 292,778.28
18	TRANSF SOL X HSBCNET DEPOSITO	90045629 151025	\$ 11,000.00		\$ 281,778.28
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 12,299.54	\$ 294,077.82
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 12,012.00	\$ 306,089.82
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 15,374.00	\$ 321,463.82
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 2,080.87	\$ 323,544.69

MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4065867947					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
19	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,807.22	\$ 325,351.91
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 25,400.44	\$ 350,752.35
20	TRANSF REC HSBCNET DEP TPV 8740622	90045631 84808		\$ 1,027.79	\$ 351,780.14
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 6,103.22	\$ 357,883.36
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 36,937.13	\$ 394,820.49
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 971.14	\$ 395,791.63
20	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,957.00	\$ 397,748.63
20	CGO SPEI FACTURAS	08045209 487995	\$ 122,961.62		\$ 274,787.01
20	CGO SPEI EQUIPO	08045209 488972	\$ 6,309.00		\$ 268,478.01
20	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO NOMINA	90045629 151816	\$ 27,252.13		\$ 241,225.88
20	TRANSF SOL X HSBCNET DEPOSITO	90045629 151906	\$ 3,059.00		\$ 238,166.88
20	TRANSF SOL X HSBCNET DEPOSITO	90045629 152703	\$ 3,000.00		\$ 235,166.88
23	TRANSF REC HSBCNET DEP TPV 8740622	90045631 84019		\$ 4,734.98	\$ 239,901.86
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 90,148.00	\$ 330,049.86
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,949.00	\$ 331,998.86
23	DEPOSITO CHEQUE BCO017 CTA00197383630 T1	01541009 3421		\$ 6,103.22	\$ 338,102.08
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,143.54	\$ 339,245.62
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 6,709.75	\$ 345,955.37
23	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 2,026.72	\$ 347,982.09
24	TRANSF REC HSBCNET DEP TPV 8740622	90045631 84230		\$ 12,011.25	\$ 359,993.34
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 13,062.07	\$ 373,055.41
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 10,377.80	\$ 383,433.21
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 94.00	\$ 383,527.21
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 3,854.62	\$ 387,381.83
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 512.86	\$ 387,894.69
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 891.09	\$ 388,785.78
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 6,233.30	\$ 395,019.08
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 2,642.33	\$ 397,661.41
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 78.20	\$ 397,739.61
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,538.60	\$ 399,278.21
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,955.27	\$ 401,233.48
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 8,051.18	\$ 409,284.66
24	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 42,400.00	\$ 451,684.66
24	CGO SPEI EQUIPO	08045209 364807	\$ 8,479.00		\$ 443,205.66
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 13,488.66	\$ 456,694.32
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 9,581.00	\$ 466,275.32
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,172.00	\$ 467,447.32
25	DEPOSITO JOSE ALFREDO CHAVEZ 2510230	08045211 240022		\$ 9.84	\$ 467,457.16
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 13,051.00	\$ 480,508.16
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 16,493.75	\$ 497,001.91
26	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 8,001.00	\$ 505,002.91
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 6,764.00	\$ 511,766.91
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 31,437.00	\$ 543,203.91
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,000.00	\$ 544,203.91
27	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 12,589.64	\$ 556,793.55
27	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO NOMINA	90045629 121220	\$ 26,450.09		\$ 530,343.46
27	TRANSF SOL X HSBCNET REFACCIONARIA	90045629 121300	\$ 24,940.00		\$ 505,403.46
27	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO NOMINA	90045629 131228	\$ 11,062.00		\$ 494,341.46
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 15,615.00	\$ 509,956.46
30	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 2,561.72	\$ 512,518.18

MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4065867947					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
30	CGO SPEI FACTURAS	08045209 5003941	\$ 50,335.97		\$ 462,182.21
30	CGO SPEI SISTEMA	08045209 5194123	\$ 26,796.00		\$ 435,386.21
30	CGO SPEI FACTURA	08045209 5194245	\$ 21,576.00		\$ 413,810.21
30	TRANSF SOL X HSBCNET DEPOSITO	90045629 204226	\$ 1,500.00		\$ 412,310.21
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 1,563.29	\$ 413,873.50
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 817.00	\$ 414,690.50
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 3,975.50	\$ 418,666.00
31	DEPOSITO EN EFECTIVO	01541003		\$ 4,602.46	\$ 423,268.46
31	CGO SPEI CUENTAS	08045209 247024	\$ 300,000.00		\$ 123,268.46
31	TRANSF SOL X HSBCNET PAGO NOMINA	90045629 144130	\$ 98,869.09		\$ 24,399.37
31	TRANSF REC HSBCNET MUNICIPIO DE T	90045631 164507		\$ 191,189.63	\$ 215,589.00

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2023 al 31/10/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
06/10/2023	13:23:34	*BBVA MEXICO	MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO	00012396001973836303	PROPIAS	\$ 300,000.00	HSBC3933 29	000000000000 00061023
06/10/2023	13:24:21	*BBVA MEXICO	MARTIN BAUTISTA ESPINO	00012010004779511833	MEDICINA	\$ 4,103.38	HSBC3939 59	000000000000 00041023
06/10/2023	13:24:30	*BBVA MEXICO	MA DEL SOCORRO RAMIREZ LOPEZ	00012010004835767288	MATERIALES	\$ 22,041.92	HSBC3940 49	000000000000 00021023
06/10/2023	13:24:41	*BBVA MEXICO	CRISTINA ORTIZ PEDROZA	00012010004786955042	PAPELERIA	\$ 21,403.16	HSBC3941 78	000000000000 00041023
06/10/2023	13:24:50	*BANORTE	CENOBIO PEREZ PONCE	00072396006401171669	HIPOCLORITO	\$ 36,611.68	HSBC3942 90	000000000000 00041023
09/10/2023	10:14:29	*BBVA MEXICO	GASOLINERA ROMO	00012396004437012631	FACTURAS	\$ 131,499.46	HSBC8447 46	000000000000 00091023
09/10/2023	10:55:55	*BANORTE	GRUPO CONSULTOR FISCAL JURIDICO	00072010002214226256	INGRESOS	\$ 26,796.00	HSBC8865 24	000000000000 00091023
10/10/2023	10:43:03	*BANORTE	ANA PATRICIA FRANCO GONZALEZ	00072396005349131131	2DO INFORME	\$ 9,124.56	HSBC2058 96	000000000000 00101023
13/10/2023	16:27:07	*BBVA MEXICO	OSCAR HERNANDEZ RODRIGUEZ	00012010027765411940	COPIADORAS	\$ 33,593.60	HSBC7325 97	000000000000 00131023
13/10/2023	16:27:43	*BBVA MEXICO	ALFREDO DIAZ YANEZ	00012010004841666713	HORAS MAQUINA	\$ 132,000.00	HSBC7333 01	000000000000 00131023
16/10/2023	13:13:01	*BBVA MEXICO	ALFREDO DIAZ YANEZ	00012010004841666713	HORAS MAQUINA	\$ 472.00	HSB53543 23	000000000000 00161023
16/10/2023	13:13:24	*BANCOPPEL	JUAN MANUEL GARCIA AGUIRRE	00137394104413083241	AMENIZACION ES	\$ 16,820.00	HSB53546 46	000000000000 00161023

73451

4014

MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2023 al 31/10/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
18/10/2023	09:37:18	*BANCOPPEL	SALVADOR SALINAS MANDUJANO	00137320101837850234	RENTA DE ESTRUCTURA E ILUMINACION	\$ 10,440.00	HSBC151724	00000000000000171023
18/10/2023	09:38:00	*BANORTE	SOFT SAFE SYSTEMS SA DE CV	00072326008667254822	SISTEMA DE CONTABILIDAD	\$ 54,723.00	HSBC152009	00000000000000171023
18/10/2023	15:05:17	*BBVA MEXICO	GASOLINERA ROMO	00012396004437012631	FACTURAS	\$ 100,182.89	HSBC328877	00000000000000181023
18/10/2023	15:05:35	*BBVA MEXICO	MARITZA JUDITH ISLAS UDAVE	00012180015290158209	TOCADO	\$ 3,480.00	HSBC329006	00000000000000181023
18/10/2023	15:05:44	*BBVA MEXICO	URIEL BECERRA JAUREGUI	00012010029495400245	BORDADO	\$ 11,475.00	HSBC329080	00000000000000181023
20/10/2023	15:17:28	*BBVA MEXICO	GASOLINERA ROMO	00012396004437012631	FACTURAS	\$ 122,961.62	HSBC487995	00000000000000201023
20/10/2023	15:17:57	*BAJIO	ABEL GUERRERO CALVILLO	00030010900017670635	EQUIPO DE SEGURIDAD	\$ 6,309.00	HSBC488972	00000000000000201023
24/10/2023	16:26:28	*BAJIO	ABEL GUERRERO CALVILLO	00030010900017670635	EQUIPO DE SEGURIDAD	\$ 8,479.00	HSBC364807	00000000000000241023
30/10/2023	09:23:54	*BBVA MEXICO	GASOLINERA ROMO	00012396004437012631	FACTURAS	\$ 50,335.97	HSB5003941	00000000000000301023
30/10/2023	13:30:33	*BANORTE	GRUPO CONSULTOR FISCAL JURIDICO	00072010002214226256	INGRESOS	\$ 26,796.00	HSB5194123	00000000000000301023
30/10/2023	13:30:41	*BANAMEX	COMPUTER FORMS SA DE CV	00002320006712105658	ACTAS	\$ 21,576.00	HSB5194245	00000000000000301023
31/10/2023	09:46:06	*BBVA MEXICO	MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO	00012396001973836303	PROPIAS	\$ 300,000.00	HSBC247024	00000000000000311023

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2023 al 31/10/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
06/10/2023	04:06:27	BANAM	BIENES RAICES METROPOLITANOS S DE	000021800000957000421	7166283 231529	\$ 1,888.58	18B00CD7733860D8	000000000000001716628
06/10/2023	04:06:27	BANAM	BIENES RAICES METROPOLITANOS S DE	000021800000957000421	7166284 231530	\$ 1,410.45	18B00CD7741896DA	000000000000001716628
25/10/2023	11:47:51	BBVA BANCOMEX	FRANCISCO ANTONIO MARTINEZ RUIZ	00012010028697325190	Deposito Jose Alfredo Chavez	\$ 9.84	MBAN01002310250050360919	000000000000002510230

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO

Mensajes Importantes

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

¡Evita contratiempos!

Asegura la validez de tus CFDIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

73452

4014

CONTÁCTANOS

- ▶ Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportec@hsbc.com.mx
- ▶ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- ▶ **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- ▶ La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

73453

4014

MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO

Subtotal:	Total:					
\$1,236.00	\$1,433.76					
Nombre Receptor:	RFC Receptor:	Domicilio Fiscal Receptor:	Régimen Fiscal Receptor:	Uso de CFDI:		
MUNICIPIO DE TEOCALTICHE JALISCO	MTJ880101PA9	47200	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	G03-Gastos en general.		
Moneda:	Tipo de cambio:	Tipo de comprobante:				
MXN	1	Ingreso				
Clave Prod Serv:	Cantidad:	Clave Unidad:	Descripción:	Valor Unitario:	Importe:	Objeto a impuestos:
84121500	1	E48	COMISIONES	\$1,236.00	\$1,236.00	Si objeto de impuesto.
Base:	Impuesto:	Tipo Factor:	Tasa o Cuota:	Importe:		
\$1,236.00	IVA	Tasa	0.16%	\$197.76		
Base:	Impuesto:	Tipo Factor:	Tasa o Cuota:	Importe:		
\$1,236.00	IVA	Tasa	0.16%	\$197.76		
Total de Impuestos trasladados:						
\$197.76						
Folio:	Folio del SAT:	Fecha y Hora de Expedición / Emisión:		Fecha y Hora de Certificación:		
4065867947	6FC398CC-2E60-4506-AE52-D8B80C6142C7	2023-11-01T04:07:51		2023-11-01T04:41:55		
Método de Pago:	Forma de Pago:	Número de Cuenta de Pago:	Régimen Fiscal:	Unidad:		
PUE - Pago en una sola exhibición	03 - Transferencia electrónica de fondos	000004065867947	601 - General de Ley Personas Morales	Unidad de servicio		
Número de Serie de Certificado del Emisor:	Número de Serie de Certificado del SAT:	Lugar de Expedición:	Versión:	Exportación:		
00001000000505899543	00001000000508164369	C.P. 06500	4.0	No aplica		

Sello Digital del Emisor:

C8EGr2JiG5Zv4TITD/zVNclnG/SDUvyXmtZxO4llihwd3lqMjEv+Kbj8DSQDrrp3H60PEb8otrakoRq4V9yF+1BM/vZLUloNwGoBmNEMLOMeMz5UEZJzrMDIN8jc2ML405kYY8P1F3vaz8eDuaCLbzM4fmycUthE0T3TGY6WAHrSmBPTJOpVbawabfZRHi0pHy9ODKysB12uhVRgX/zJTmVbndz pSEJQ/ehJLEhEKDFJU7rkdbab4YNyewcD872zH4f9j4Jd51H00SeKPCfnxieOHuWt4khv0RY230bGJC3Kfj0zCPTvNRRSe/0qBNmCCBSyDV B0RkqyD7w==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1|6FC398CC-2E60-4506-AE52-D8B80C6142C7|2023-11-01T04:41:55|C8EGr2JiG5Zv4TITD/zVNclnG/SDUvyXmtZxO4llihwd3lqMjEv+Kbj8DSQDrrp3H60PEb8otrakoRq4V9yF+1BM/vZLUloNwGoBmNEMLOMeMz5UEZJzrMDIN8jc2ML405kYY8P1F3vaz8eDuaCLbzM4fmycUthE0T3TGY6WAHrSmBPTJOpVbawabfZRHi0pHy9ODKysB12uhVRgX/zJTmVbndz pSEJQ/ehJLEhEKDFJU7rkdbab4YNyewcD872zH4f9j4Jd51H00SeKPCfnxieOHuWt4khv0RY230bGJC3Kfj0zCPTvNRRSe/0qBNmCCBSyDV B0RkqyD7w==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

eslI166cQKpQARPFuXDe9XCHpObTZsO1vBMymuj5IndN4z8YK8bJFrVWVhCvKiiXsw0p3n/WwEPnelzUUKP4ORT8KnAE5r1VGAksIKAuype YmH2tKimYwTH+KEctdHyNXGQxUINqjH2BYwxjuveWlUY9wpe6VsBxACGGzTMIN24kh5nx+StLvOHcXyEnX1pGLNn9efRzUYhr6pE01os/PS m3k1G5kjzRJCH8h3fcalCF5AmKmmOxmG5vEt0sDdHuaPimJY30MzGm cglUQX+sWwOilleEWqlYhaw4PMtCG9bUxm4XglQN7d4SsA8DWLo gTFTTArebEaKcJAZAjwriQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI



